

















	Hovedside
	Android
	Artikler
	Komponenter
	Spill
	Maskinvare
	Lære
	Linux
	Microsoft
	Nettverk
	Meninger
	Periferiutstyr
	Sikkerhet
	Programvare
	Teknisk
	Eple
	Vinduer
	Sider












Hovedside



 » 
EpleHvordan Konvertere PDF Til Word På Mac








Innholdsfortegnelse:

	Metode nr. 1: Konverter PDF til Word ved hjelp av Google Docs
	Metode nr. 2: Kopier tekst fra PDF til Word-dokument
	Metode 3: Konverter PDF til Word-dokument ved hjelp av Zamzar.com
	Metode nr.4: Konverter PDF til Word (.rtf) -fil ved hjelp av Automator (forhåndsinstallert Mac-app)









Hvordan Konvertere PDF Til Word På Mac



Video: Hvordan Konvertere PDF Til Word På Mac





















Video: Konvertere fra pdf til word-formatet 2024, Mars
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PDF (Portable Document Format) er filformatet som de fleste dokumenter, e-bøker og instruksjonsmanualer kommer i. PDF er i utgangspunktet en bedre måte å komponere og vise tekst og grafikk i form av dokument som kan vises, skrives ut og til og med elektronisk overføres. Ulempen med PDF-filformatet er imidlertid at den bare kan vises ved hjelp av PDF-visningsprogrammet og bare redigeres ved hjelp av PDF-editor, ettersom tekstbehandlere som Microsoft Word ikke har PDF-støtte.









For å kunne leke fritt med PDF-dokument, må du konvertere det til format som kan behandles av nesten alle tekstbehandlere der ute - for eksempel RTF (Rich Text Format). RTF er filformat for dokumenter som kan vises og redigeres i nesten alle tekstbehandlingsapplikasjoner. Imidlertid er det ikke utfordringen å konvertere PDF til RTF - det er å gjøre det mens du opprettholder hvert eneste stykke og innholdsformatering.

Heldigvis er det absolutt applikasjoner og andre ressurser som kan brukes til å konvertere PDF-dokumenter til RTF-dokumenter, samtidig som de sørger for at de beholder alt originalinnholdet og formateringen. For å konvertere PDF til et RTF-dokument mens du sørger for at det beholder alt originalinnholdet og formateringen, kan du enten bruke tredjepartsapplikasjon som er designet spesielt for dette formålet, eller nettstedet du laster opp PDF-filer til og blir konvertert RTF filer i retur fra.



Metode nr. 1: Konverter PDF til Word ved hjelp av Google Docs

Google Docs har innebygde PDF-konverteringsverktøy. Slik bruker du dem.









	Først, gå til Google Disk nettsted og Logg inn bruker Google-kontoen din.
	Klikk på Ny-knappen øverst til venstre, og rullegardinmenyen vises. (Du kan hoppe over dette og neste trinn hvis du allerede har lastet opp PDF-filen din lastet opp til Google Disk.)
	
Nå, velg "Filopplasting" finn PDF-filen på din Mac, og klikk på "Åpne".




Image


	Når opplastingen er ferdig, får du beskjed i nedre høyre hjørne og sier "opplasting fullført."
	Finn PDF-filen på Google Disk og klikk på den.
	Nå, Klikk på ikonet med tre prikker øverst til høyre på skjermen (eller høyreklikk på den valgte filen).
	
Velg "Åpne med" fra rullegardinmenyen, og klikk på Google Dokumenter.
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	I dette vinduet kan du redigere PDF-filen. For å lagre det som Word-dokument klikk på Fil-menyen (øverst til høyre).
	
Velg "Last ned som" delen fra rullegardinmenyen, og Klikk på Microsoft Word (.docx).
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Nå har du.docx-versjonen av PDF-filen din lastet ned på din Mac.

Merk: Husk at bruk av denne metoden for å konvertere PDF til Word-dokumenter kan føre til visuelle endringer i dokumentinnholdet. Dessuten vil denne metoden ikke konvertere bildene fra PDF-dokumentet (hvis dokumentet inneholder bilder).



Metode nr. 2: Kopier tekst fra PDF til Word-dokument

	Åpne nytt Word-dokument på din Mac.
	Åpne PDF-filen i Forhåndsvisning (du kan dobbeltklikke på den eller høyreklikke og velge åpne med … Forhåndsvisning).
	Klikk på tekstverktøyet (knapp merket “A”) og fremheve (å velge) teksten du vil kopiere. (For å kopiere hele innholdet fra PDF-filen, bruk Command + A.)
	Klikk nå Rediger> Kopier, (høyreklikk> Kopier, eller trykk Kommando + C på tastaturet).
	Åpne Word-appen og lim inn den valgte teksten der inne (høyreklikk> Lim inn).


Bruk av denne metoden inkluderer ikke kopiering av søppelkoden fra PDF-filen, som du finner i filer som er konvertert ved hjelp av andre konverteringsmetoder.











Metode 3: Konverter PDF til Word-dokument ved hjelp av Zamzar.com

Zamzar.com er et nettsted som kan konvertere PDF-filer til Word-filer (.doc eller.docx). Slik bruker du den.

	
Gå til Zamzar.com og klikk på knappen Velg filer i trinn 1-delen.
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	Finn PDF-filen på din Mac og Klikk Åpne.
	Nå, klikk på rullegardinmenyen i trinn 2, og velg filtypen du vil konvertere PDF-filen din til (.doc eller.docx).
	Skriv inn din epostadresse i tekstfeltet under trinn 3 og klikk på Konverter-knappen.
	Når Zamzar er ferdig med konverteringen, vil du motta en e-post med Word-dokumentet.




Metode nr.4: Konverter PDF til Word (.rtf) -fil ved hjelp av Automator (forhåndsinstallert Mac-app)

	Start Automator på din Mac (Klikk på Spotlight, skriv inn Automator og klikk på Automator-ikonet).
	
Hvis dialogboksen åpnes og spør deg hvor du vil lagre filen, velg Desktop (eller et annet sted der du vil opprette omformer-appen) og Klikk på Ferdig.
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	Nå, Klikk på Fil-menyen og velg Ny.
	
Å velge “ Arbeidsflyt ”Fra dialogvinduet og klikk på Velge.
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	Nå å velge “ Filer og mapper ”Fra venstre panel, og klikk på “ Be om Finder-gjenstander.”
	
Dra og slipp “ Be om Finder-gjenstander ” inn i høyre panel.
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Nå, Klikk på “ PDF-filer ”I høyre panel, velge “ Legg til rutenett i PDF-dokumenter,”Og dra den til høyre panel.
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Under Extract PDF Text-feltet på høyre panel velg alternativknappen Rich Text i Utgangsseksjon. Her kan du også velge utgangssted og filnavn.




Image


	Når du er ferdig med justeringene, kan du lagre appen. Klikk på Fil-menyen og velg Lagre.
	
Skriv inn navnet på appen dinog sørg for at du velg Program i Filformat seksjon.
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	Klikk på Lagre-knappen, og avslutt Automator.
	Nå gå til Desktop og åpne appen du nettopp har opprettet.
	Når den har lastet opp, velg PDF-filen du vil konvertere til tekst, og klikk Konverter.
	Nå vises.rtf-filen på skrivebordet ditt.


Denne konverteringsmetoden inkluderer alle teksttilpasningene fra PDF-filen til.rtf-filen.














Anbefalt:


Hvordan Konvertere Man-sider Til PS- Eller PDF-format Fra Linux Command Line




Man-sider i alle versjoner av Linux lagres som spesialformaterte og komprimerte tekstfiler, så det er vanskelig å dele dem eller lese dem på andre

Hvordan Konvertere En PDF Til En JPEG



PDF (Portable Document Format) er et filformat for dokumenter som inneholder både tekst og grafikk som krysser grensene for applikasjonsprogramvare

Hvordan Konvertere En Eksisterende Fil Til En PDF?



Det er mange mennesker som synes det er veldig vanskelig å konvertere en allerede eksisterende MS Word- eller MS Excel-fil til en PDF. Og så er det også nettsteder

Hvordan Konvertere EPS-fil Til PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) er et standard grafikkfilformat som inneholder bilder, bitmap, tekst og 2D-vektorgrafikk. Mens PDF-filen er en

Hvordan Konvertere DjVu Til PDF



DjVu er et filformat som mest brukes til å lagre skannede dokumenter. Den bruker et økt kompresjonsforhold sammenlignet med dets motpartformat, dvs




















Beste anmeldelser for uke














Fix: Feil 0x80048bf5 I Windows 10 Mail App


















Fix: Feil 0x80070006 - 0x2000C Når Du Installerer Windows 10


















PlayStation 3 Racer MotorStorm: Apocalypse Stenger Serverne Permanent I Kveld



















Trender


Hideo Kojimas GDC 2020-utseende Kansellert På Grunn Av Coronavirus-frykt
Slik Løser Du Windows Script Host-feil Ved Oppstart
AMD Ryzen Pro-baserte Lenovo ThinkPad 2020-serien Bærbare Datamaskiner Med Thunderbolt 3-spesifikasjoner Og Funksjoner Som Ankommer I 2. Kvartal 2020
Denne Hackingen Lar Deg Utvide Utsettelsesperioden For Windows Update I Mer Enn 35 Dager
Fix: Høy CPU Og Minnebruk Av MRT.exe
Hvordan Lage Xfinity Til Hjemmesiden Din På Google Chrome
Hvordan Fikse Sikkerhetskopifeil 0x807800C5 På Windows 10
Fix: En Ukjent Direct X-feil Har Oppstått På League Of Legends
Slik Gjenoppretter Du Manglende Strømplanalternativer På Windows 10
Fix: Google Chrome-profilfeil Oppstod
Fix: Wacom-pennen Fungerer Ikke
Fix: PCen Eller Mobilenheten Din Støtter Ikke Miracast
Fix: Windows Update Sitter Fast På 0%
Fix: Canon Printer Offline
Hva Står WDYM For?







Populær for måneden














Fix: OneDrive Synkroniseres Ikke


















Slik Avinstallerer Du Skype


















Hvordan Lage Windows Media Player Som Standard


































Populær for dagen


Fix: Oppgavesekvens Mislykkes Med Feil 0x800704900
Slik Løser Du "Systemet Finner Ikke Den Spesifiserte Filen" Feil 0x80070002
Hvordan Fikse Feil 0x80000003 Når Du Spiller Halo 5 Forge På Windows 10
Slik Løser Du Feil 0x80073712 På Lumia 950
Fix: Systemgjenopprettingsfeil 0x800700b7










Populær for uken


Apple Inc.-sertifiserte Uavhengige Reparasjonsverksteder Vil Også Ha Kvalifiserte Teknikere, Ekte Reservedeler, Manualer Og Diagnostikk
Lekkasjer Foreslår At Apple Vil Kunngjøre Den Nye Apple Watch Series 6 Og IPad Air I Dag I En Overraskelsesbegivenhet
Neste Generasjons AMD Ryzen 4000 ZEN 3-serie For å Pakke 10 Kjerner Med Per-kjerne Overklokking, Infinity Stoffdelere Og Mange Flere Funksjoner?
[FIX] Ubuntu 20.04 LTS Tastatur Og Mus Fungerer Ikke
Xbox Series X Pris- Og Utgivelsesdatolekkasjer
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